
Su meile brandinta nuo 2009 metų! 
       

      
      
      Vakuuminės pompos komplektas Europa kanistrui su

monometru ir žarnele 

Vakuuminis rinkinys yra rankinė sistema, padedanti pašalinti
orą iš talpyklos.

67,76 € su PVM  
Prekės kodas: 1.204-1309.01

  

Prekės galimos pakuotės ar tipai:  

      

  

Prekės aprašymas:  

Vakuumo rinkinys leidžia orui patekti, kai tik prasidės skysčio ištraukimas, o kai šis procesas bus baigtas, šis rinkinys
užtikrina, kad oras bus visiškai pašalintas iš konteinerio, kontroliuodamas vakuumo matuoklį (jau įtrauktas į rinkinį).
Pirmiausia turite atsukti vožtuvo, esančio ant dangčio, čiaupą. Tada reikia prisukti vakuuminį komplektą su vakuuminiu
matuokliu ir siurblį vietoje anksčiau atsukto čiaupo. Išgėrę skystį, pumpuokite rankenėlę, kol pasieksite -0,4 baro slėgį (lygis
matomas vakuumo matuoklio ekrane). Kai norite įsipilti skystį iš vakuuminio indo, turite atsukti nedidelį vakuuminės sistemos
čiaupą, leidžiantį patekti orui (be šiek tiek oro skystis negali išbėgti iš indo) kai baigsite pilti, vėl užsukite čiaupą ir pakartokite
siurbimo procedūrą (kaip minėta aukščiau).

Pagaminta Italijoje

  

Nuotraukų galerija:  



Su meile brandinta nuo 2009 metų! 
       

      
      
      

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

pagalba@vitis.lt | +370 622 00915 | www.vitis.lt | www.facebook.com/vynogamyba 

http://www.tcpdf.org

